
中标结果公示

招标编号：AXXGM[2024]G6062

安溪县湖头镇污水处理厂提标及配套污水收集管网工程--配套管网工程（A4、A5 片区）

施工监理程已招标于2024年 09月 24日在安溪国资阳光集中采购平台开标并于2024年 08

月 25 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 监理服务费

福建文钦建设工程管理有限公司
以施工结算审核价为计费基数，按结算审核价 0.7%

计取监理费

2、否决中标候选人情况及原因：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /

3、评标办法：简易评标法。

4、评标委员会成员名单：李首智（组长）、陈钦辉、许江培。

5、公示时间：2024 年 10 月 7 日至 2024 年 10 月 16 日。

6、联系方式

招标人： 安溪县湖头镇人民政府（公章）

法定代表人或授权负责人： （签名或盖章）

地址：安溪县湖头镇 ，邮编： 362400

联系人： 陈工 电话： 15960429837 ，

招标代理机构： 福建晟誉工程管理咨询有限公司 （公章）

法定代表人或授权负责人： （签名或盖章）

地址：安溪县凤城镇河滨南路 1515 号百宏滨江花苑 D幢 226 室-230 室，邮编：362400

联系人： 小施 电话： 15805990970

日期： 2024 年 10 月 7 日


